
ICEsonic SMART HD
SMART HD jednohadicový stroj na tryskání suchým ledem je
spolehlivým a efektivním řešením pro čištění od středně těžkých
po těžké úkoly. Díky jeho robustnímu tělu z nerezové oceli a
eloxovanému hliníkovému panelu je tento stroj navržen pro
dlouhou životnost. Snadno ovladatelné Siemens PLC poskytuje
přesné řízení podávání a tlaku suchého ledu, což umožňuje
efektivní a účinné čištění při každém použití. SMART HD je
ideální volbou pro firmy hledající cenově dostupný a univerzální
stroj na tryskání suchým ledem. Díky svému středně
rozvrženému designu dosahuje dokonalé rovnováhy mezi
výkonem a cenovou dostupností. Jeho snadno použitelný panel
umožňuje intuitivní ovládání, což vám umožní rychle a efektivně
čistit širokou škálu povrchů a zařízení. Vylepšete svůj čisticí
proces se strojem SMART HD na tryskání suchým ledem a
uvidíte rozdíl, jaký může přinést vašemu podnikání.

Specifikace

Typ Jednohadičová tryskací jednotka na suchý led

Dotyková obrazovka Ne

Připraveno pro automatizaci Volitelné

Přívod vzduchu Univerzální drápová spojka 3/4"

Bydlení/Rám Nerezová ocel

Regulátor tlaku tryskání Zahrnuto

Filtr stlačeného vzduchu Zahrnuto

Tlak stlačeného vzduchu Až do 1200 kPa (12 bar) (175 psi)

Optimální proudění stlačeného vzduchu 2.2 m3/min (78 cfm) nebo více

Střední rozsah stlačeného vzduchu 1.2-2.2 m3/min (42-78 cfm)

Nízký End Průtok Stlačeného Vzduchu 0.5-1.2 m3/min (18-42 cfm)

Rychlost podávání Až 70 kg/h (154 lbs/h)

Kapacita zásobníku 10 kg (22 lbs)

Velikost kol 100mm (4")

 



Napájení 110/220/240 V AC (50/60 Hz)

Maximální spotřeba energie 0.4 kW

Hmotnost 50 kg (110 lbs)

Rozměry 370x500x1045mm (15x20x41")

Hmotnost zásilky 60 kg (132 lbs)

Rozměry zásilky 400x600x950mm (16x24x37")

 



Obsah balení

Dlouhá hliníková Ø6,5mm
tryska

ML.SM65

SMART Aplikátor
SM.G.200

5m (16ft) pískovací hadice
SM.HD.05

 


	ICEsonic SMART HD
	Specifikace
	Obsah balení
	Dlouhá hliníková Ø6,5mm tryska
	SMART Aplikátor
	5m (16ft) pískovací hadice



